
HR Lüneburger Heide 2012/13

Regionsoberliga weibliche Jugend D Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Garßen-Celle 17 14 0 3 284 : 158 +126 28 : 6
2 HSG Lachte-Lutter 18 13 0 5 274 : 163 +111 26 : 10
3 TuS Bergen 14 11 0 3 141 : 116 +25 22 : 6
4 JMSG Lohhei...tellichte 13 5 1 7 142 : 127 +15 11 : 15
5 MTV Müden/Ö. 17 3 1 13 179 : 265 -86 7 : 27
6 MTV Schwarmstedt 15 0 0 15 67 : 258 -191 0 : 30

Spielleiter-Kontaktadresse
Baumung, Herwig, Ostpreußenweg 7, 29303 Lohheide, Tel.:
05051-8140, Fax: 05051-911641, herwig.baumung@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

09.09.2012 
 
 
 

10:00  601116
10:40  601116
11:40  601116
12:00  601116

MTV Müden/Ö.
MTV Schwarmstedt
TuS Bergen
SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle
TuS Bergen
MTV Müden/Ö.
MTV Schwarmstedt

11:24
0:0

18:13
0:0

So. 
 
 
 

16.09.2012 
 
 
 

10:00  601144
10:40  601144
11:40  601144
12:00  601144

HSG Lachte-Lutter
JMSG Lohhei...tellichte
SV Garßen-Celle
HSG Lachte-Lutter

SV Garßen-Celle
MTV Müden/Ö.
JMSG Lohhei...tellichte
MTV Müden/Ö.

15:14
17:8
10:6
21:13

So. 
 
 
 

30.09.2012 
 
 
 

11:00  607102
11:40  607102
12:40  607102
13:20  607102

HSG Lachte-Lutter
TuS Bergen
SV Garßen-Celle
TuS Bergen

JMSG Lohhei...tellichte
SV Garßen-Celle
HSG Lachte-Lutter
JMSG Lohhei...tellichte

10:12
5:19
13:4
11:10

Sa. 
 
 
 

06.10.2012 
 
 
 

10:00  601134
10:40  601134
11:40  601134
12:20  601134

SV Garßen-Celle
TuS Bergen
MTV Müden/Ö.
MTV Schwarmstedt

MTV Müden/Ö.
MTV Schwarmstedt
TuS Bergen
SV Garßen-Celle

25:10
19:3
6:8
4:18

So. 
 
 
 

04.11.2012 
 
 
 

12:30  607111
13:10  607111
13:50  607111
14:30  607111

SV Garßen-Celle
HSG Lachte-Lutter
SV Garßen-Celle
MTV Müden/Ö.

MTV Müden/Ö.
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
HSG Lachte-Lutter

21:11
21:6
22:10
5:17

So. 
 
 
 

11.11.2012 
 
 
 

10:00  601106
10:40  601106
11:40  601106
12:20  601106

TuS Bergen
JMSG Lohhei...tellichte
MTV Schwarmstedt
JMSG Lohhei...tellichte

HSG Lachte-Lutter
MTV Schwarmstedt
HSG Lachte-Lutter
TuS Bergen

12:14
10:4
1:30
4:6

So. 
 
 
 

18.11.2012 
 
 
 

10:00  601116
10:40  601116
11:40  601116
12:20  601116

HSG Lachte-Lutter
JMSG Lohhei...tellichte
MTV Müden/Ö.
SV Garßen-Celle

MTV Müden/Ö.
SV Garßen-Celle
JMSG Lohhei...tellichte
HSG Lachte-Lutter

14:6
12:18
9:9

18:14
So. 
 
 
 

02.12.2012 
 
 
 

10:00  607111
10:40  607111
11:40  607111
12:20  607111

MTV Schwarmstedt
HSG Lachte-Lutter
MTV Müden/Ö.
JMSG Lohhei...tellichte

MTV Müden/Ö.
JMSG Lohhei...tellichte
HSG Lachte-Lutter
MTV Schwarmstedt

3:20
14:10
11:21
23:4
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HR Lüneburger Heide 2012/13

Regionsoberliga weibliche Jugend D Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

16.12.2012 
 
 
 

10:00  601106
10:40  601106
11:40  601106
12:20  601106

TuS Bergen
HSG Lachte-Lutter
TuS Bergen
MTV Schwarmstedt

MTV Müden/Ö.
MTV Schwarmstedt
HSG Lachte-Lutter
MTV Müden/Ö.

13:4
19:3
12:8
2:18

So. 
 
 
 

20.01.2013 
 
 
 

10:00  601106
10:40  601106
11:40  601106
12:20  601106

TuS Bergen
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt
HSG Lachte-Lutter

SV Garßen-Celle
HSG Lachte-Lutter
SV Garßen-Celle
TuS Bergen

11:16
4:18
11:24
5:6

Sa. 
 
 
 

26.01.2013 
 
 
 

10:00  601142
10:40  601142
11:40  601142
12:20  601142

HSG Lachte-Lutter
TuS Bergen
JMSG Lohhei...tellichte
SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle
JMSG Lohhei...tellichte
HSG Lachte-Lutter
TuS Bergen

13:8
10:6
9:16
8:10

So. 
 
 
 

10.02.2013 
 
 
 

11:30  607102
12:10  607102
13:10  607102
13:50  607102

MTV Schwarmstedt
MTV Müden/Ö.
MTV Müden/Ö.
JMSG Lohhei...tellichte

JMSG Lohhei...tellichte
SV Garßen-Celle
MTV Schwarmstedt
SV Garßen-Celle

 
11:26
16:12

 
So. 
 
 
 

17.02.2013 
 
 
 

10:00  607111
10:40  607111
11:40  607111
12:20  607111

MTV Schwarmstedt
HSG Lachte-Lutter
JMSG Lohhei...tellichte
TuS Bergen

JMSG Lohhei...tellichte
TuS Bergen
HSG Lachte-Lutter
MTV Schwarmstedt

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

23.02.2013 
 
 
 

10:00  601106
10:40  601106
11:40  601106
12:20  601106

SV Garßen-Celle
MTV Müden/Ö.
JMSG Lohhei...tellichte
SV Garßen-Celle

JMSG Lohhei...tellichte
TuS Bergen
MTV Müden/Ö.
TuS Bergen

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

02.03.2013 
 
 
 

10:00  601134
10:40  601134
11:40  601134
12:20  601134

MTV Müden/Ö.
MTV Schwarmstedt
JMSG Lohhei...tellichte
MTV Müden/Ö.

JMSG Lohhei...tellichte
TuS Bergen
TuS Bergen
MTV Schwarmstedt

7:14
 
 
 

Hallenverzeichnis

601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

601116 Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lönsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)

Hallenverzeichnis

601134 Hermannsburg, SH Oertzetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg

601142 Lachendorf, RS
Südfeld, 29331 Lachendorf

601144 Lachendorf, Gymnasium
Alter Postweg 1, 29331 Lachendorf

607102 Bomlitz, SH Schulzentrum
Am Hoop 15, 29699 Bomlitz

607111 Schwarmstedt, Wilhelm-Röpke-Schule
Am Schloonberg 9, 29690 Schwarmstedt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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