

HR Lüneburger Heide 2012/13

Regionsoberliga weibliche Jugend D Süd

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Garßen-Celle	17	14	0	3	284 : 158	+126	28 : 6
2	HSG Lachte-Lutter	18	13	0	5	274 : 163	+111	26 : 10
3	TuS Bergen	14	11	0	3	141 : 116	+25	22 : 6
4	JMSG Lohheide/Stellichte	13	5	1	7	142 : 127	+15	11 : 15
5	MTV Müden/Ö.	17	3	1	13	179 : 265	-86	7 : 27
6	MTV Schwarmstedt	15	0	0	15	67 : 258	-191	0 : 30

Spielleiter-Kontaktadresse

Baumung, Herwig, Ostpreußenweg 7, 29303 Lohheide, Tel.: 05051-8140, Fax: 05051-911641, herwig.baumung@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 09.09.2012 10:00 601116	MTV Müden/Ö.	SV Garßen-Celle	11:24
10:40 601116	MTV Schwarmstedt	TuS Bergen	0:0
11:40 601116	TuS Bergen	MTV Müden/Ö.	18:13
12:00 601116	SV Garßen-Celle	MTV Schwarmstedt	0:0
So. 16.09.2012 10:00 601144	HSG Lachte-Lutter	SV Garßen-Celle	15:14
10:40 601144	JMSG Lohheid...Stellichte	MTV Müden/Ö.	17:8
11:40 601144	SV Garßen-Celle	JMSG Lohheid...Stellichte	10:6
12:00 601144	HSG Lachte-Lutter	MTV Müden/Ö.	21:13
So. 30.09.2012 11:00 607102	HSG Lachte-Lutter	JMSG Lohheid...Stellichte	10:12
11:40 607102	TuS Bergen	SV Garßen-Celle	5:19
12:40 607102	SV Garßen-Celle	HSG Lachte-Lutter	13:4
13:20 607102	TuS Bergen	JMSG Lohheid...Stellichte	11:10
Sa. 06.10.2012 10:00 601134	SV Garßen-Celle	MTV Müden/Ö.	25:10
10:40 601134	TuS Bergen	MTV Schwarmstedt	19:3
11:40 601134	MTV Müden/Ö.	TuS Bergen	6:8
12:20 601134	MTV Schwarmstedt	SV Garßen-Celle	4:18
So. 04.11.2012 12:30 607111	SV Garßen-Celle	MTV Müden/Ö.	21:11
13:10 607111	HSG Lachte-Lutter	MTV Schwarmstedt	21:6
13:50 607111	SV Garßen-Celle	MTV Schwarmstedt	22:10
14:30 607111	MTV Müden/Ö.	HSG Lachte-Lutter	5:17
So. 11.11.2012 10:00 601106	TuS Bergen	HSG Lachte-Lutter	12:14
10:40 601106	JMSG Lohheid...Stellichte	MTV Schwarmstedt	10:4
11:40 601106	MTV Schwarmstedt	HSG Lachte-Lutter	1:30
12:20 601106	JMSG Lohheid...Stellichte	TuS Bergen	4:6
So. 18.11.2012 10:00 601116	HSG Lachte-Lutter	MTV Müden/Ö.	14:6
10:40 601116	JMSG Lohheid...Stellichte	SV Garßen-Celle	12:18
11:40 601116	MTV Müden/Ö.	JMSG Lohheid...Stellichte	9:9
12:20 601116	SV Garßen-Celle	HSG Lachte-Lutter	18:14
So. 02.12.2012 10:00 607111	MTV Schwarmstedt	MTV Müden/Ö.	3:20
10:40 607111	HSG Lachte-Lutter	JMSG Lohheid...Stellichte	14:10
11:40 607111	MTV Müden/Ö.	HSG Lachte-Lutter	11:21
12:20 607111	JMSG Lohheid...Stellichte	MTV Schwarmstedt	23:4

HR Lüneburger Heide 2012/13

Regionsoberliga weibliche Jugend D Süd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis
So. 16.12.2012 10:00 601106	TuS Bergen	MTV Müden/Ö.	13:4	601134 Hermannsburg, SH Oertetal
	10:40 601106	HSG Lachte-Lutter	19:3	Lutterweg, 29320 Hermannsburg
	11:40 601106	TuS Bergen	12:8	601142 Lachendorf, RS
	12:20 601106	MTV Schwarmstedt	2:18	Südfeld, 29331 Lachendorf
So. 20.01.2013 10:00 601106	TuS Bergen	SV Garßen-Celle	11:16	601144 Lachendorf, Gymnasium
	10:40 601106	MTV Schwarmstedt	4:18	Alter Postweg 1, 29331 Lachendorf
	11:40 601106	MTV Schwarmstedt	11:24	607102 Bomlitz, SH Schulzentrum
	12:20 601106	HSG Lachte-Lutter	5:6	Am Hoop 15, 29699 Bomlitz
Sa. 26.01.2013 10:00 601142	HSG Lachte-Lutter	SV Garßen-Celle	13:8	607111 Schwarmstedt, Wilhelm-Röpke-Schule
	10:40 601142	TuS Bergen	10:6	Am Schloonberg 9, 29690 Schwarmstedt
	11:40 601142	JMSG Lohheid...Stellichte	9:16	
	12:20 601142	SV Garßen-Celle	8:10	
So. 10.02.2013 11:30 607102	MTV Schwarmstedt	JMSG Lohheid...Stellichte		Legende
	12:10 607102	MTV Müden/Ö.	11:26	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
	13:10 607102	MTV Müden/Ö.	16:12	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
	13:50 607102	JMSG Lohheid...Stellichte	SV Garßen-Celle	h ... Halle wurde geändert
So. 17.02.2013 10:00 607111	MTV Schwarmstedt	JMSG Lohheid...Stellichte		t ... Heimrecht wurde getauscht
	10:40 607111	HSG Lachte-Lutter	TuS Bergen	NH ... Heimmannschaft nicht angereten
	11:40 607111	JMSG Lohheid...Stellichte	HSG Lachte-Lutter	NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
	12:20 607111	TuS Bergen	MTV Schwarmstedt	N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
Sa. 23.02.2013 10:00 601106	SV Garßen-Celle	JMSG Lohheid...Stellichte		WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
	10:40 601106	MTV Müden/Ö.	TuS Bergen	WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
	11:40 601106	JMSG Lohheid...Stellichte	MTV Müden/Ö.	W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
	12:20 601106	SV Garßen-Celle	TuS Bergen	U ... Begegnung wurde umgewertet
Sa. 02.03.2013 10:00 601134	MTV Müden/Ö.	JMSG Lohheid...Stellichte	7:14	ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
	10:40 601134	MTV Schwarmstedt	TuS Bergen	ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
	11:40 601134	JMSG Lohheid...Stellichte	TuS Bergen	
	12:20 601134	MTV Müden/Ö.	MTV Schwarmstedt	

Hallenverzeichnis

- 601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen
- 601116 Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lönsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)